
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
525 
535 
502 
526 
501 
508 
543 
505 
523 
534 
515 
527 
514 

Name 
Sören Lenz 
Martin Fürst 
Patrick Heider 
Ivo Sauerbrey 
Stefan Windschiegl 
Gerhard Münchmeier 
Micha Dollinger 
Christoph Meyer 
Florian Schäfer 
Salvatore Goland 
Markus Klopp 
Henrik Altermann 
Christoph Cronen 

Fabrikat 
VTM Hayabusa 
Faul EB 
Suzuki EB 
EB Sauerbrey 
WS-Emming 
Wegner Spezialcross 
Faul EB 
Faul EB 
Büchl EB 
Büchel 
Spiess 
Suzuki Hayabusa EB 
Peters EB 

Nat./ Wohnort 
D - Dissen 
D - Amerdingen 
D - Möttingen 
D - Sonneberg 
D - Neuhaus 
D - Eickenrode 
D/ Bissingen 
D/ Möttingen 
D - Goddelsheim 
D - Bonndorf 
D - Hamburg 
D - Seelow 
 - Haren 

Bewerber Beste Zeit 
35.532 
35.616 
35.630 
35.897 
36.583 
36.862 
37.158 
37.591 
37.890 
38.572 
39.496 
41.227 

In Rd. 
3 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
4 
2 
3 
2 
2 
0 

 

Gedruckt: 13.08.2016 14:05:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Zeittraining alle Divisionen 

Zeittraining Division 5 

Qualifikation gestartet um 13:37:29 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 12:01 



Runde 

1 

2 

Rundenzeit 

41.227 

Diff. Tageszeit 

13:53:16.258 

13:53:57.485 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(525) Sören Lenz 

1 

2 

3 

4 

(535) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

(502) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

(526) Ivo Sauerbrey 

1 

2 

3 

4 

(501) Stefan Windschiegl 

1 

2 

3 

4 

(508) Gerhard Münchmeier 

1 

2 

3 

4 

(543) Micha Dollinger 

1 

2 

3 

4 

(505) Christoph Meyer 

1 

2 

3 

4 

(523) Florian Schäfer 

1 

2 

3 

4 

(534) Salvatore Goland 

1 

2 

3 

4 

(515) Markus Klopp 

1 

2 

(527) Henrik Altermann 

Rundenzeit 

35.599 

35.532 

35.871 

35.677 

43.296 

35.616 

36.187 

36.890 

35.630 

36.376 

35.897 

36.176 

36.663 

36.583 

37.075 

36.862 

37.103 

37.555 

37.158 

37.225 

37.227 

39.086 

37.705 

37.591 

37.890 

38.120 

38.631 

42.245 

38.572 

40.029 

39.496 

Diff. 

+0.067 

+0.339 

+0.061 

+7.680 

+0.557 

+1.260 

+0.479 

+0.279 

+0.080 

+0.492 

+0.241 

+0.693 

+0.067 

+0.069 

+1.495 

+0.114 

+0.230 

+0.741 

+3.673 

+1.457 

Tageszeit 

13:53:08.305 

13:53:43.904 

13:54:19.436 

13:54:55.307 

14:03:16.720 

14:03:52.397 

14:04:35.693 

14:05:11.309 

13:38:35.027 

13:39:11.214 

13:39:48.104 

13:40:23.734 

13:53:12.610 

13:53:48.986 

13:54:24.883 

13:55:01.059 

13:38:27.083 

13:39:03.746 

13:39:40.329 

13:40:17.404 

13:38:55.269 

13:39:32.131 

13:40:09.234 

13:40:46.789 

14:03:31.730 

14:04:08.888 

14:04:46.113 

14:05:23.340 

13:38:44.258 

13:39:23.344 

13:40:01.049 

13:40:38.640 

13:38:50.910 

13:39:28.800 

13:40:06.920 

13:40:45.551 

14:03:08.762 

14:03:51.007 

14:04:29.579 

14:05:09.608 

13:53:03.039 

13:53:42.535 

Gedruckt: 13.08.2016 14:06:05 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Zeittraining alle Divisionen 

Zeittraining Division 5 

Qualifikation gestartet um 13:37:29 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 12:01 



POLE POSITION

 1 1
525 Sören Lenz 1 2

502 Patrick Heider
 1 3

501 Stefan Windschiegl

 2 4
543 Micha Dollinger 2 5

523 Florian Schäfer

 3 6
515 Markus Klopp 3 7

514 Christoph Cronen
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:20 



POLE POSITION

 1 1
535 Martin Fürst 1 2

526 Ivo Sauerbrey
 1 3

508 Gerhard Münchmeier

 2 4
505 Christoph Meyer 2 5

534 Salvatore Goland

 3 6
527 Henrik Altermann
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
502 
501 
543 
525 
515 
523 
514 

Name 
Patrick Heider 
Stefan Windschiegl 
Micha Dollinger 
Sören Lenz 
Markus Klopp 
Florian Schäfer 
Christoph Cronen 

Bewerber Fabrikat 
Suzuki EB 
WS-Emming 
Faul EB 
VTM Hayabusa 
Spiess 
Büchl EB 
Peters EB 

Nat./ Wohnort 
D - Möttingen 
D - Neuhaus 
D/ Bissingen 
D - Dissen 
D - Hamburg 
D - Goddelsheim 
 - Haren 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
3:42.313 
3:51.255 
3:53.463 
3:53.898 
3:59.864 
4:00.636 
4:03.702 

Beste Zeit 
38.126 
38.988 
39.485 
36.595 
40.397 
40.312 
38.527 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 

8.942 

Ø km/h 

74,328 

Beste Rundenzeit 

36.595 

km/h 

75,256 

Beste Runde von 

525 - Sören Lenz 

Gedruckt: 13.08.2016 18:13:15 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:08:23 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(502) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(501) Stefan Windschiegl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(543) Micha Dollinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(525) Sören Lenz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(515) Markus Klopp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(523) Florian Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(514) Christoph Cronen 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

39.246 

38.483 

38.799 

38.126 

38.587 

39.249 

40.906 

38.988 

40.446 

40.106 

39.485 

40.239 

39.787 

42.439 

40.688 

40.221 

36.595 

37.783 

39.254 

37.815 

40.397 

40.638 

41.190 

42.464 

41.173 

40.312 

40.383 

41.255 

42.630 

41.420 

38.627 

38.570 

38.527 

1:37.546 

Diff. 

+1.120 

+0.357 

+0.673 

+0.461 

+0.261 

+1.918 

+1.458 

+1.118 

+0.754 

+0.302 

+2.954 

+1.203 

+3.626 

+1.188 

+2.659 

+1.220 

+0.241 

+0.793 

+2.067 

+0.776 

+0.071 

+0.943 

+2.318 

+1.108 

+0.100 

+0.043 

+59.019 

Tageszeit 

18:08:52.917 

18:09:32.163 

18:10:10.646 

18:10:49.445 

18:11:27.571 

18:12:06.158 

18:08:55.405 

18:09:34.654 

18:10:15.560 

18:10:54.548 

18:11:34.994 

18:12:15.100 

18:08:54.670 

18:09:34.155 

18:10:14.394 

18:10:54.181 

18:11:36.620 

18:12:17.308 

18:09:06.075 

18:09:46.296 

18:10:22.891 

18:11:00.674 

18:11:39.928 

18:12:17.743 

18:08:57.847 

18:09:38.244 

18:10:18.882 

18:11:00.072 

18:11:42.536 

18:12:23.709 

18:08:58.481 

18:09:38.793 

18:10:19.176 

18:11:00.431 

18:11:43.061 

18:12:24.481 

18:08:54.277 

18:09:32.904 

18:10:11.474 

18:10:50.001 

18:12:27.547 

Gedruckt: 13.08.2016 18:13:29 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:08:23 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(535) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(526) Ivo Sauerbrey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(508) Gerhard Münchmeier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(505) Christoph Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(534) Salvatore Goland 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(527) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

36.777 

36.826 

36.961 

37.327 

37.260 

37.658 

38.682 

38.484 

37.707 

37.707 

37.761 

39.451 

38.141 

37.413 

38.368 

39.087 

40.106 

41.108 

40.333 

39.080 

54.042 

41.473 

42.751 

41.066 

40.570 

40.963 

46.457 

41.569 

Diff. 

+0.049 

+0.184 

+0.550 

+0.483 

+1.024 

+0.826 

+0.049 

+0.049 

+0.348 

+2.038 

+0.728 

+0.955 

+0.007 

+1.026 

+2.028 

+1.253 

+13.472 

+0.903 

+2.181 

+0.496 

+5.494 

+0.606 

Tageszeit 

18:15:19.730 

18:15:56.507 

18:16:33.333 

18:17:10.294 

18:17:47.621 

18:18:24.881 

18:15:20.691 

18:15:58.349 

18:16:37.031 

18:17:15.515 

18:17:53.222 

18:18:30.929 

18:15:21.331 

18:15:59.092 

18:16:38.543 

18:17:16.684 

18:17:54.097 

18:18:32.465 

18:15:22.524 

18:16:01.611 

18:16:41.717 

18:17:22.825 

18:18:03.158 

18:18:42.238 

18:15:23.983 

18:16:18.025 

18:16:59.498 

18:17:42.249 

18:18:23.315 

18:19:03.885 

18:15:25.193 

18:16:06.156 

18:16:52.613 

18:17:34.182 

Gedruckt: 13.08.2016 18:19:28 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:14:52 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
535 
526 
508 
505 
534 
527 

Name 
Martin Fürst 
Ivo Sauerbrey 
Gerhard Münchmeie
Christoph Meyer 
Salvatore Goland 
Henrik Altermann 

Bewerber Fabrikat 
Faul EB 
EB Sauerbrey 
Wegner Spezialcro
Faul EB 
Büchel 
Suzuki Hayabusa E

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Sonneberg 
D - Eickenrode 
D/ Möttingen 
D - Bonndorf 
D - Seelow 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Gesamtzeit 
3:32.670 
3:38.718 
3:40.254 
3:50.027 
4:11.674 
2:41.971 

Beste Zeit 
36.777 
37.658 
37.413 
39.080 
40.570 
40.963 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Vorsprung 

6.048 

Ø km/h 

77,698 

Beste Rundenzeit 

36.777 

km/h 

74,884 

Beste Runde von 

535 - Martin Fürst 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:14:52 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.08.2016 16:25 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 

535 
502 
526 
501 
508 
543 
505 
525 
515 
534 
523 
527 
514 

Name 

Martin Fürst 
Patrick Heider 
Ivo Sauerbrey 
Stefan Windschiegl 
Gerhard Münchmeier 
Micha Dollinger 
Christoph Meyer 
Sören Lenz 
Markus Klopp 
Salvatore Goland 
Florian Schäfer 
Henrik Altermann 
Christoph Cronen 

Fabrikat 

Faul EB 
Suzuki EB 
EB Sauerbrey 
WS-Emming 
Wegner Spezialcross 
Faul EB 
Faul EB 
VTM Hayabusa 
Spiess 
Büchel 
Büchl EB 
Suzuki Hayabusa EB 
Peters EB 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
6 
7 

R1.  

-- 
1 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
4 
5 
-- 
6 
-- 
7 

R2.  

1 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
-- 
5 
-- 
6 
-- 

Gesamtzeit 

3:32.670 
3:42.313 
3:38.718 
3:51.255 
3:40.254 
3:53.463 
3:50.027 
3:53.898 
3:59.864 
4:11.674 
4:00.636 
2:41.971 
4:03.702 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Q1 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



POLE POSITION

 1 1
535 Martin Fürst 1 2

526 Ivo Sauerbrey
 1 3

508 Gerhard Münchmeier

 2 4
505 Christoph Meyer 2 5

515 Markus Klopp

 3 6
523 Florian Schäfer 3 7

514 Christoph Cronen
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:40 



POLE POSITION

 1 1
502 Patrick Heider 1 2

501 Stefan Windschiegl
 1 3

543 Micha Dollinger

 2 4
525 Sören Lenz 2 5

534 Salvatore Goland

 3 6
527 Henrik Altermann
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
535 
526 
508 
514 
515 
505 
523 

Name 
Martin Fürst 
Ivo Sauerbrey 
Gerhard Münchmeie
Christoph Cronen 
Markus Klopp 
Christoph Meyer 
Florian Schäfer 

Bewerber Fabrikat 
Faul EB 
EB Sauerbrey 
Wegner Spezialcro
Peters EB 
Spiess 
Faul EB 
Büchl EB 

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Sonneberg 
D - Eickenrode 
 - Haren 
D - Hamburg 
D/ Möttingen 
D - Goddelsheim 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:28.530 
3:31.362 
3:33.265 
3:33.587 
3:35.978 
3:46.024 
3:50.732 

Beste Zeit 
36.147 
36.245 
36.153 
36.386 
36.672 
37.816 
38.498 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 

2.832 

Ø km/h 

79,240 

Beste Rundenzeit 

36.147 

km/h 

76,189 

Beste Runde von 

535 - Martin Fürst 

Gedruckt: 14.08.2016 10:03:14 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:59:09 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(535) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(526) Ivo Sauerbrey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(508) Gerhard Münchmeier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(514) Christoph Cronen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(515) Markus Klopp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(505) Christoph Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(523) Florian Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

36.653 

36.147 

36.187 

36.481 

36.201 

36.831 

36.245 

36.621 

36.494 

37.221 

36.153 

36.876 

36.598 

36.915 

37.477 

36.386 

36.917 

36.463 

36.711 

37.505 

37.118 

37.041 

36.672 

37.730 

37.085 

39.071 

38.233 

38.894 

37.816 

39.360 

38.912 

38.510 

39.823 

38.498 

40.467 

Diff. 

+0.506 

+0.040 

+0.334 

+0.054 

+0.586 

+0.376 

+0.249 

+0.976 

+0.723 

+0.445 

+0.762 

+1.324 

+0.531 

+0.077 

+0.325 

+1.119 

+0.446 

+0.369 

+1.058 

+0.413 

+1.255 

+0.417 

+1.078 

+1.544 

+0.414 

+0.012 

+1.325 

+1.969 

Tageszeit 

9:59:36.363 

10:00:13.016 

10:00:49.163 

10:01:25.350 

10:02:01.831 

10:02:38.032 

9:59:37.452 

10:00:14.283 

10:00:50.528 

10:01:27.149 

10:02:03.643 

10:02:40.864 

9:59:38.748 

10:00:14.901 

10:00:51.777 

10:01:28.375 

10:02:05.290 

10:02:42.767 

9:59:39.107 

10:00:15.493 

10:00:52.410 

10:01:28.873 

10:02:05.584 

10:02:43.089 

9:59:39.834 

10:00:16.952 

10:00:53.993 

10:01:30.665 

10:02:08.395 

10:02:45.480 

9:59:42.152 

10:00:21.223 

10:00:59.456 

10:01:38.350 

10:02:16.166 

10:02:55.526 

9:59:44.024 

10:00:22.936 

10:01:01.446 

10:01:41.269 

10:02:19.767 

10:03:00.234 

Gedruckt: 14.08.2016 10:03:32 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:59:09 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:40 



Pos. 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

DNS 

Nr. 
525 
543 
534 

501 
502 
527 

Name 
Sören Lenz 
Micha Dollinger 
Salvatore Goland 

Stefan Windschiegl 
Patrick Heider 
Henrik Altermann 

Bewerber Fabrikat 
VTM Hayabusa 
Faul EB 
Büchel 

WS-Emming 
Suzuki EB 
Suzuki Hayabusa E

Nat./ Wohnort 
D - Dissen 
D/ Bissingen 
D - Bonndorf 

D - Neuhaus 
D - Möttingen 
D - Seelow 

Rnd. 
6 
6 
6 

1 
1 

Gesamtzeit 
3:48.167 
3:49.477 
4:06.658 

28.896 
29.252 

Beste Zeit 
37.739 
38.091 
42.192 

Pkt. 
1 
2 
3 

15 
15 
15 

 

Vorsprung 

1.310 

Ø km/h 

72,421 

Beste Rundenzeit 

37.739 

km/h 

72,975 

Beste Runde von 

525 - Sören Lenz 

Gedruckt: 14.08.2016 10:09:05 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:04:42 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(525) Sören Lenz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(543) Micha Dollinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(534) Salvatore Goland 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(501) Stefan Windschiegl 

1 

(502) Patrick Heider 

1 

Rundenzeit 

43.426 

39.124 

39.542 

37.739 

38.761 

41.207 

40.344 

39.343 

38.091 

40.440 

44.784 

43.552 

43.025 

42.192 

42.304 

Diff. 

+5.687 

+1.385 

+1.803 

+1.022 

+3.116 

+2.253 

+1.252 

+2.349 

+2.592 

+1.360 

+0.833 

+0.112 

Tageszeit 

10:05:12.043 

10:05:55.469 

10:06:34.593 

10:07:14.135 

10:07:51.874 

10:08:30.635 

10:05:12.520 

10:05:53.727 

10:06:34.071 

10:07:13.414 

10:07:51.505 

10:08:31.945 

10:05:13.269 

10:05:58.053 

10:06:41.605 

10:07:24.630 

10:08:06.822 

10:08:49.126 

10:05:11.364 

10:05:11.720 

Gedruckt: 14.08.2016 10:09:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:04:42 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 09:45 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNS 

Nr. 

535 
525 
526 
543 
508 
534 
514 
515 
505 
523 
501 
502 
527 

Name 

Martin Fürst 
Sören Lenz 
Ivo Sauerbrey 
Micha Dollinger 
Gerhard Münchmeier 
Salvatore Goland 
Christoph Cronen 
Markus Klopp 
Christoph Meyer 
Florian Schäfer 
Stefan Windschiegl 
Patrick Heider 
Henrik Altermann 

Fabrikat 

Faul EB 
VTM Hayabusa 
EB Sauerbrey 
Faul EB 
Wegner Spezialcross 
Büchel 
Peters EB 
Spiess 
Faul EB 
Büchl EB 
WS-Emming 
Suzuki EB 
Suzuki Hayabusa EB 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
5 
6 
7 

15 
15 
15 

R1.  

1 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
4 
5 
6 
7 
-- 
-- 
-- 

R2.  

-- 
1 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 
15 
15 

Gesamtzeit 

3:28.530 
3:48.167 
3:31.362 
3:49.477 
3:33.265 
4:06.658 
3:33.587 
3:35.978 
3:46.024 
3:50.732 

28.896 
29.252 

Gedruckt: 14.08.2016 10:09:48 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Q2 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



POLE POSITION

 1 1
535 Martin Fürst 1 2

526 Ivo Sauerbrey
 1 3

508 Gerhard Münchmeier

 2 4
514 Christoph Cronen 2 5

505 Christoph Meyer

 3 6
501 Stefan Windschiegl 3 7

527 Henrik Altermann

Gedruckt: 14.08.2016 10:10:46 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:40 



POLE POSITION

 1 1
525 Sören Lenz 1 2

543 Micha Dollinger
 1 3

534 Salvatore Goland

 2 4
515 Markus Klopp 2 5

523 Florian Schäfer

 3 6
502 Patrick Heider

Gedruckt: 14.08.2016 10:11:14 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
535 
526 
514 
508 
505 
501 

527 

Name 
Martin Fürst 
Ivo Sauerbrey 
Christoph Cronen 
Gerhard Münchmeie
Christoph Meyer 
Stefan Windschiegl 

Henrik Altermann 

Bewerber Fabrikat 
Faul EB 
EB Sauerbrey 
Peters EB 
Wegner Spezialcro
Faul EB 
WS-Emming 

Suzuki Hayabusa E

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Sonneberg 
 - Haren 
D - Eickenrode 
D/ Möttingen 
D - Neuhaus 

D - Seelow 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:25.399 
3:27.317 
3:27.574 
3:29.414 
3:43.946 
3:44.641 

Beste Zeit 
35.468 
35.506 
35.285 
35.665 
38.024 
36.820 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Vorsprung 

1.918 

Ø km/h 

80,448 

Beste Rundenzeit 

35.285 

km/h 

78,050 

Beste Runde von 

514 - Christoph Cronen 

Gedruckt: 14.08.2016 14:04:43 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:54:25 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(535) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(526) Ivo Sauerbrey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(514) Christoph Cronen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(508) Gerhard Münchmeier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(505) Christoph Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(501) Stefan Windschiegl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

35.469 

35.684 

36.063 

35.468 

35.721 

36.161 

36.047 

35.506 

35.605 

36.368 

35.946 

36.217 

35.734 

35.285 

36.225 

35.665 

36.208 

36.129 

36.188 

36.212 

38.328 

38.024 

38.640 

39.562 

38.964 

39.949 

36.820 

38.465 

39.647 

38.850 

Diff. 

+0.001 

+0.216 

+0.595 

+0.253 

+0.655 

+0.541 

+0.099 

+0.862 

+0.661 

+0.932 

+0.449 

+0.940 

+0.543 

+0.464 

+0.523 

+0.547 

+0.304 

+0.616 

+1.538 

+0.940 

+3.129 

+1.645 

+2.827 

+2.030 

Tageszeit 

13:54:52.837 

13:55:28.306 

13:56:03.990 

13:56:40.053 

13:57:15.521 

13:57:51.242 

13:54:53.473 

13:55:29.634 

13:56:05.681 

13:56:41.187 

13:57:16.792 

13:57:53.160 

13:54:54.010 

13:55:29.956 

13:56:06.173 

13:56:41.907 

13:57:17.192 

13:57:53.417 

13:54:54.855 

13:55:30.520 

13:56:06.728 

13:56:42.857 

13:57:19.045 

13:57:55.257 

13:54:56.271 

13:55:34.599 

13:56:12.623 

13:56:51.263 

13:57:30.825 

13:58:09.789 

13:54:56.753 

13:55:36.702 

13:56:13.522 

13:56:51.987 

13:57:31.634 

13:58:10.484 

Gedruckt: 14.08.2016 14:04:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:54:25 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
525 
523 
515 
543 
502 
534 

Name 
Sören Lenz 
Florian Schäfer 
Markus Klopp 
Micha Dollinger 
Patrick Heider 
Salvatore Goland 

Bewerber Fabrikat 
VTM Hayabusa 
Büchl EB 
Spiess 
Faul EB 
Suzuki EB 
Büchel 

Nat./ Wohnort 
D - Dissen 
D - Goddelsheim 
D - Hamburg 
D/ Bissingen 
D - Möttingen 
D - Bonndorf 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 
2 

Gesamtzeit 
3:26.886 
3:49.201 
3:51.832 
3:53.078 
3:47.433 
1:18.957 

Beste Zeit 
34.870 
38.528 
39.171 
39.365 
44.266 
50.406 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Vorsprung 

22.315 

Ø km/h 

79,870 

Beste Rundenzeit 

34.870 

km/h 

78,979 

Beste Runde von 

525 - Sören Lenz 

Gedruckt: 14.08.2016 14:05:11 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Horst Seidel 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:00:03 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(525) Sören Lenz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(523) Florian Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(515) Markus Klopp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(543) Micha Dollinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(502) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

5 

(534) Salvatore Goland 

1 

2 

Rundenzeit 

34.870 

35.176 

36.735 

36.361 

37.103 

39.766 

38.528 

39.969 

40.725 

39.064 

41.164 

39.171 

39.907 

42.225 

39.658 

40.143 

39.365 

40.232 

42.248 

42.051 

45.500 

46.350 

45.773 

44.266 

50.406 

Diff. 

+0.306 

+1.865 

+1.491 

+2.233 

+1.238 

+1.441 

+2.197 

+0.536 

+1.993 

+0.736 

+3.054 

+0.487 

+0.778 

+0.867 

+2.883 

+2.686 

+1.234 

+2.084 

+1.507 

Tageszeit 

14:00:30.107 

14:01:04.977 

14:01:40.153 

14:02:16.888 

14:02:53.249 

14:03:30.352 

14:00:34.615 

14:01:14.381 

14:01:52.909 

14:02:32.878 

14:03:13.603 

14:03:52.667 

14:00:33.173 

14:01:14.337 

14:01:53.508 

14:02:33.415 

14:03:15.640 

14:03:55.298 

14:00:32.505 

14:01:12.648 

14:01:52.013 

14:02:32.245 

14:03:14.493 

14:03:56.544 

14:00:49.010 

14:01:34.510 

14:02:20.860 

14:03:06.633 

14:03:50.899 

14:00:32.017 

14:01:22.423 

Gedruckt: 14.08.2016 14:05:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Horst Seidel 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 214/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:00:03 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 13:45 



58. Autocross am Kutschenberg Ortrand
Klasse 5A Strecke Am Kutschenberg

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Fabrikat/ LizenzNameNrPos

gedruckt  14.08.2016 14:09 Aushangzeit: Seite: 1

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:32.670 3:28.530 3:25.399

4 1 1

3:53.898 3:48.167 3:26.886

2 2 2

3 38 718 3 31 362 3 27 317

Sören Lenz

4

22 525
N1159939

EB Sauerbrey

VTM Hayabusa

3 526 Ivo Sauerbrey
NC

1 535 Martin Fürst 2
Faul EB

IC1099567

Fabrikat/ Lizenz NameNr.Pos

3:38.718 3:31.362 3:27.317

3 2 4

3:53.463 3:49.477 3:53.078

3 3 4

3:40.254 3:33.265 3:29.414

1 15 5

3:42 313 no time no time

Micha Dollinger

Patrick Heider

4

6

5

66 502
NB1164020

Suzuki EB

5 508 Gerhard Münchmeier
INTD1156291

Wegner Spezialcross

4 543
1159487

Faul EB

3 526 Ivo Sauerbrey
NC

3:42.313 no time no time

7 4 3

no time 3:33.587 3:27.574

5 5 3

3:59.864 3:35.978 3:51.832

5 3 6

4:11.674 4:06.658 no time

Markus Klopp

7

8

8

NB1164020

Büchel

Peters EB

Spiess

7 514 Christoph Cronen
IC1156869

9 534 Salvatore Goland
N1177397

8 515
IC1137288

6 7 2

4:00.636 3:50.732 3:49.201

2 15 6

3:51.255 no time 3:44.641

4 6 5

3:50.027 3:46.024 3:43.946

6 15 15S ki H b EB

8Florian Schäfer
Büchl EB

10 523
NB1149326

11 501 Stefan Windschiegl
WS‐Emming

8
IC1162941

12 505 Christoph Meyer
Faul EB

9
NB1155942

6 15 15

no time no time no time
21

NA1172915

Suzuki Hayabusa EB
13 527 Henrik Altermann

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Horst Seidel Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 214/16

gedruckt  14.08.2016 14:09 Aushangzeit: Seite: 1



58. Autocross am Kutschenberg Ortrand

Klasse 5A Strecke Am Kutschenberg

Qualifikationswertung

gedruckt  14.08.2016 14:09 Aushangzeit: Seite: 2

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0
0

0 0 0
0

0
0

0 0 0
0

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
0 0 0

0
0

0

0 0 0
0

0
0

0 0 0
0

0
0

0

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungeng p g

Rennleiter Holger Diebel Sportkommissar Arthur Hirning

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 128/16

gedruckt  14.08.2016 14:09 Aushangzeit: Seite: 2



58. Autocross am Kutschenberg Ortrand

Klasse 5A Strecke Am Kutschenberg

Vorlaufwertung

gedruckt  14.08.2016 14:10 Aushangzeit: Seite 1

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:32.670 3:28.530 3:25.399

4 1 1

3:53.898 3:48.167 3:26.886

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

IC1099567

Faul EB

6

1 535 Martin Fürst

2 525 Sören Lenz
N1159939

3

VTM Hayabusa

2 2 2

3:38.718 3:31.362 3:27.317

3 2 4

3:53.463 3:49.477 3:53.078

3 3 4

3:40.254 3:33.265 3:29.414

5 5 3Spiess

5 508 Gerhard Münchmeier
INTD1156291

Wegner Spezialcross

Faul EB

10

EB Sauerbrey
6

4 543 Micha Dollinger
1159487

9

3 526 Ivo Sauerbrey
NC

5 5 3

3:59.864 3:35.978 3:51.832

7 4 3

no time 3:33.587 3:27.574

5 3 6

4:11.674 4:06.658 no time

4 6 5

Büchel

Faul EB
9 505 Ch i t h M

N1177397
8 534 Salvatore Goland 14

15

6 515 Markus Klopp
IC1137288

7 514 Christoph Cronen

Spiess

Peters EB

IC1156869

13

14

4 6 5

3:50.027 3:46.024 3:43.946

6 7 2

4:00.636 3:50.732 3:49.201

1 15 5

3:42.313 no time no time

2 15 6

NB1155942

Faul EB
9 505 Christoph Meyer

1510 523 Florian Schäfer
NB1149326

Büchl EB

12 501

15

Stefan Windschiegl
WS‐Emming

23

11 502 Patrick Heider
Suzuki EB

21
NB1164020

3:51.255 no time 3:44.641

6 15 15

no time no time no time
not 

classified
527 Henrik Altermann

Suzuki Hayabusa EB
36

NA1172915

12 501 Stefan Windschiegl 23
IC1162941

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen
Rennleiter Horst Seidel Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 214/16

gedruckt  14.08.2016 14:10 Aushangzeit: Seite 1



58. Autocross am Kutschenberg Ortrand

Klasse 5A Strecke Am Kutschenberg

Vorlaufwertung

gedruckt  14.08.2016 14:10 Aushangzeit: Seite 2

Vorlaufwertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0
0

0 0 0
0

0

0 0 0
0

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
0 0 0

0
0

0

0 0 0
0

0
0

 

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Horst Seidel Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 214/16

gedruckt  14.08.2016 14:10 Aushangzeit: Seite 2



POLE POSITION

 1 1
535 Martin Fürst 1 2

525 Sören Lenz
 1 3

526 Ivo Sauerbrey

 2 4
543 Micha Dollinger 2 5

508 Gerhard Münchmeier

 3 6
502 Patrick Heider 3 7

514 Christoph Cronen
 3 8

515 Markus Klopp

 4 9
534 Salvatore Goland 4 10

523 Florian Schäfer
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

A-Finale 

Rennen (8 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 14:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
535 
525 
514 
526 
543 
515 
523 
502 
508 
534 

Name 
Martin Fürst 
Sören Lenz 
Christoph Cronen 
Ivo Sauerbrey 
Micha Dollinger 
Markus Klopp 
Florian Schäfer 
Patrick Heider 
Gerhard Münchmeie
Salvatore Goland 

Bewerber Fabrikat 
Faul EB 
VTM Hayabusa 
Peters EB 
EB Sauerbrey 
Faul EB 
Spiess 
Büchl EB 
Suzuki EB 
Wegner Spezialcro
Büchel 

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Dissen 
 - Haren 
D - Sonneberg 
D/ Bissingen 
D - Hamburg 
D - Goddelsheim 
D - Möttingen 
D - Eickenrode 
D - Bonndorf 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
3 

Gesamtzeit 
4:39.055 
4:39.512 
4:40.085 
4:42.395 
4:51.071 
4:58.766 
5:11.291 
5:03.194 
1:45.865 

Beste Zeit 
35.340 
35.362 
35.198 
35.748 
36.765 
36.615 
39.115 
36.744 
36.835 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.457 

Ø km/h 

78,952 

Beste Rundenzeit 

35.198 

km/h 

78,243 

Beste Runde von 

514 - Christoph Cronen 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:23:24 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 14:55 



Runde 

5 

6 

7 

8 

(502) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(508) Gerhard Münchmeier 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

39.727 

39.390 

39.999 

40.005 

37.309 

36.744 

56.984 

45.403 

50.276 

46.014 

38.160 

36.835 

Diff. 

+0.612 

+0.275 

+0.884 

+0.890 

+0.565 

+20.240 

+8.659 

+13.532 

+9.270 

+1.325 

Tageszeit 

16:26:36.171 

16:27:15.561 

16:27:55.560 

16:28:35.565 

16:23:54.738 

16:24:32.047 

16:25:08.791 

16:26:05.775 

16:26:51.178 

16:27:41.454 

16:28:27.468 

16:23:55.144 

16:24:33.304 

16:25:10.139 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(535) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(525) Sören Lenz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(514) Christoph Cronen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(526) Ivo Sauerbrey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(543) Micha Dollinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(515) Markus Klopp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(523) Florian Schäfer 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

35.620 

35.624 

35.340 

35.902 

36.554 

36.508 

37.090 

35.362 

35.542 

35.808 

36.454 

36.749 

35.698 

36.646 

35.830 

35.198 

35.690 

36.579 

36.542 

35.931 

36.650 

36.477 

35.748 

36.039 

36.321 

36.293 

36.738 

36.350 

37.556 

36.765 

37.141 

37.665 

37.538 

37.678 

37.056 

38.248 

36.615 

38.044 

37.967 

37.895 

38.052 

39.600 

39.375 

39.115 

39.421 

Diff. 

+0.280 

+0.284 

+0.562 

+1.214 

+1.168 

+1.750 

+0.180 

+0.446 

+1.092 

+1.387 

+0.336 

+1.284 

+0.632 

+0.492 

+1.381 

+1.344 

+0.733 

+1.452 

+0.729 

+0.291 

+0.573 

+0.545 

+0.990 

+0.602 

+0.791 

+0.376 

+0.900 

+0.773 

+0.913 

+0.291 

+1.633 

+1.429 

+1.352 

+1.280 

+1.437 

+2.985 

+0.260 

+0.306 

Tageszeit 

16:23:50.691 

16:24:26.311 

16:25:01.935 

16:25:37.275 

16:26:13.177 

16:26:49.731 

16:27:26.239 

16:28:03.329 

16:23:51.527 

16:24:26.889 

16:25:02.431 

16:25:38.239 

16:26:14.693 

16:26:51.442 

16:27:27.140 

16:28:03.786 

16:23:51.939 

16:24:27.769 

16:25:02.967 

16:25:38.657 

16:26:15.236 

16:26:51.778 

16:27:27.709 

16:28:04.359 

16:23:52.703 

16:24:29.180 

16:25:04.928 

16:25:40.967 

16:26:17.288 

16:26:53.581 

16:27:30.319 

16:28:06.669 

16:23:53.946 

16:24:31.502 

16:25:08.267 

16:25:45.408 

16:26:23.073 

16:27:00.611 

16:27:38.289 

16:28:15.345 

16:23:56.619 

16:24:34.867 

16:25:11.482 

16:25:49.526 

16:26:27.493 

16:27:05.388 

16:27:43.440 

16:28:23.040 

16:23:58.533 

16:24:37.908 

16:25:17.023 

16:25:56.444 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:23:24 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 14:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
535 
525 
514 
526 
543 
515 
523 
502 
508 
534 
501 
505 
527 

Name 
Martin Fürst 
Sören Lenz 
Christoph Cronen 
Ivo Sauerbrey 
Micha Dollinger 
Markus Klopp 
Florian Schäfer 
Patrick Heider 
Gerhard Münchmeier 
Salvatore Goland 
Stefan Windschiegl 
Christoph Meyer 
Henrik Altermann 

Bewerber Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Dissen 
 - Haren 
D - Sonneberg 
D/ Bissingen 
D - Hamburg 
D - Goddelsheim 
D - Möttingen 
D - Eickenrode 
D - Bonndorf 
D - Neuhaus 
D/ Möttingen 
D - Seelow 

Lizenz 
IC1099567 
N1159939 
IC1156869 
NC 
1159487 
IC1137288 
NB1149326 
NB1164020 
INTD1156291 
N1177397 
IC1162941 
NB1155942 
NA1172915 

 

Vorsprung 

0.457 

Ø km/h 

78,952 

Beste Rundenzeit 

35.198 

km/h 

78,243 

Beste Runde von 

514 - Christoph Cronen 
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58. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:23:24 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.08.2016 14:55 
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